
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №1101/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 45 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1101/ст

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14401613 1307388 Афонін Олександр Миколайович 069263 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179808 Економіка 138,700

2 14361451 1307388 Вальчук Андрій Олегович 012100 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153101 Економіка 122,800

3 14427670 1307388 Голуб Ольга Андріївна 069265 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080767 Економіка 120,000

4 14380412 1307388 Іщенко Ілля Богданович 065580 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140461 Економіка 115,600

5 14439733 1307388 Кошицький Олександр Сергійович 081272 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172817 Економіка 143,400

6 14347450 1307388 Кулешник Костянтин Вікторович 012093 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124825 Економіка 123,000

1



7 14325748 1307388 Лисюк Анатолій Володимирови
ч

44094347 KB 05.04.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013308 Економіка 136,200

8 14324140 1307388 Мазур Дмитро Володимирови
ч

172850 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142198 Економіка 132,100

9 14320077 1307388 Маслюківська Мирослава Максимівна 069261 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080309 Економіка 146,000

10 14367472 1307388 Нонік Сергій Олександрович 39988112 KB 18.02.2011 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0191119 Економіка 132,100

11 14345419 1307388 Парфенюк Микола Сергійович 015496 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112606 Економіка 131,300

12 14451767 1307388 Решетник Андрій Віталійович 069256 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067570 Економіка 109,800

13 14245067 1307388 Рибалко Вадим Ігорович 069257 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080435 Економіка 139,600

14 14357227 1307388 Сабодаш Віктор Володимирови
ч

35408467 KB 31.10.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116502 Економіка 137,500

15 14446374 1307388 Солодкий Віктор Миколайович 32976867 KB 31.07.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0259914 Економіка 130,800

16 14325120 1307388 Цибульський Василь Васильович 46909459 TM 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075201 Економіка 127,300

17 14276252 1307388 Чамор Євген Вячеславович 069259 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080557 Економіка 144,100

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1101/ст

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14270053 1302009 Абасов Георгій Вячеславович 157367 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007491; 2024р. - 
0043061

Практична 
психологія

147,100

2 14346000 1302009 Кузьменко Ігор Петрович 070023 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Практична 
психологія

138,400

3 14291457 1302009 Ляшик Софія Олександрівна 084201 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036404 Практична 
психологія

136,700

4 14265102 1302009 Мисник Андрій Олександрович 038435 B18 04.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088866 Практична 
психологія

158,400

5 14446539 1302009 Огір Максим Юрійович 052577 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0157486 Практична 
психологія

124,700

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1101/ст

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14437471 1296252 Бондарчук Вікторія Віталіївна 065585 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081804 Облік і 
оподаткування

151,200

2 14331710 1296252 Костенко Максим Дмитрович 065554 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085207 Облік і 
оподаткування

110,600

3 14347356 1296252 Макаревич Роман Віталійович 065543 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058530 Облік і 
оподаткування

123,500

4 14332496 1296252 Матвієнко Вадим Андрійович 065549 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179429 Облік і 
оподаткування

146,500

5 14374266 1296252 Скрицький Юрій Петрович 34308149 TM 30.06.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146431 Облік і 
оподаткування

121,900

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1101/ст

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14453010 1300578 Аврамчук Єлизавета Євгенівна
065581 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140195 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

153,800

2 14250837 1300578 Балицький Віталій Леонідович
45909485 TM 19.12.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142903 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

130,700

3 14247629 1300578 Дмитренко Богдан Михайлович
065598 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002889 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

136,000

5



4 14313057 1300578 Журавель Олександр Миколайович
222238 B18 05.07.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129407 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

126,400

5 14318703 1300578 Кислюк Олег Вікторович
46023614 KB 28.02.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147848 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

142,200

6 14340001 1300578 Литвинчук Назарій Сергійович
176205 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121558 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

120,400

7 14290301 1300578 Мацієвський Богдан Олександрович
005520 B20 29.02.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032094 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

128,600

8 14290545 1300578 Мацієвський Максим Олександрович
005986 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017478 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

111,800

9 14353897 1300578 Мякушко Тетяна Вікторівна
065591 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010351 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

123,200

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1101/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14252259 1316684 Анікеєв Максим Юрійович 182215 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034976 Менеджмент 119,400

2 14373089 1316684 Баладига Марина Павлівна 069242 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144280 Менеджмент 119,900

3 14263506 1316684 Благодир Дмитро Володимирови
ч

45718642 TM 28.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012534 Менеджмент 137,300

4 14307155 1316684 Борейко Богдан Володимирови
ч

069283 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174807 Менеджмент 122,600

5 14249516 1316684 Боровик Єлизар Сергійович 004667 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084838 Менеджмент 157,600

6 14418633 1316684 Будяківський Іван Васильович 069272 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0154417 Менеджмент 122,700

7



7 14301059 1316684 Гарбовський Сергій Миколайович 100019 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0225907 Менеджмент 115,000

8 14245880 1316684 Гнітецький Максим Євгенійович 069278 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050552 Менеджмент 132,900

9 14527977 1316684 Гоженко Даніїл Вячеславович 069280 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069982 Менеджмент 117,800

10 14265863 1316684 Заброцький Артур Сергійович 018276 B20 19.05.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074070 Менеджмент 129,200

11 14520993 1316684 Канчура Анатолій Володимирови
ч

029461 B15 24.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079946 Менеджмент 109,000

12 14329636 1316684 Матвеєв Данііл Олександрович 069245 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114354 Менеджмент 152,300

13 14372626 1316684 Одарич Юлія Юріївна 069244 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144123 Менеджмент 152,600

14 14248724 1316684 Плахотний Олександр Сергійович 069276 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069061 Менеджмент 116,700

15 14245882 1316684 Потужний Олексій Андрійович 069286 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050407 Менеджмент 139,000

16 14326596 1316684 Сикало Анастасія Сергіївна 069271 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074549 Менеджмент 154,800

17 14344847 1316684 Сіваковська Альона Анатоліївна 069285 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062648 Менеджмент 131,700

18 14353397 1316684 Складанівськи
й Антон Сергійович 069284 B24 30.06.2024 

Диплом бакалавра
2024р. - 0125347 Менеджмент 132,200

19 14251911 1316684 Спірін Олексій Олександрович 062457 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060423 Менеджмент 136,900

20 14303642 1316684 Сторожук Ольга Петрівна 069287 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074341 Менеджмент 151,000

21 14287234 1316684 Тернавський Вадим Вадимович 216679 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151715 Менеджмент 129,200

22 14313935 1316684 Халимівський Владислав Іванович 173912 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095473 Менеджмент 139,500

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1101/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14251752 1300673 Гвоздь Андрій Володимирови
ч

112486 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055441 Міжнародний 
менеджмент

142,100

2 14280929 1300673 Герасимчук Михайло Хуссейнович 069255 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114162 Міжнародний 
менеджмент

142,300

3 14280493 1300673 Кидисюк Дмитро Олександрович 069243 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055284 Міжнародний 
менеджмент

149,000

4 14520971 1300673 Колосівський Андрій Володимирови
ч

240304 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014079 Міжнародний 
менеджмент

142,900

5 14427526 1300673 Краснолюдськ
ий Антон Миколайович 45718586 TM 28.06.2013 

Диплом бакалавра
2024р. - 0005843 Міжнародний 

менеджмент
147,400

6 14522238 1300673 Павлюк Андрій Володимирови
ч

208148 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0256229 Міжнародний 
менеджмент

136,200

9



7 14322933 1300673 Переходюк Ігор Михайлович 051726 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

132,800

8 14449272 1300673 Темненко Володимир Сергійович 004526 B22 31.01.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162095 Міжнародний 
менеджмент

157,600

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1101/ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14428612 1345201 Багінський Євгеній Віталійович
061123 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0246361 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

134,200

2 14372410 1345201 Бочковський Валерій Володимирови
ч

106346 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034368 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

159,400

3 14396163 1345201 Васильєв Володимир Володимирови
ч

012971 B18 15.03.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034132 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

131,100

11



4 14342736 1345201 Геля Микита Дмитрович
067403 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084400 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

141,100

5 14499609 1345201 Демянчук Владислав Станіславович
069260 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118473 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

113,600

6 14306980 1345201 Зімірович Олександр Валерійович
077712 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087230 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

136,100

7 14442469 1345201 Крейдіч Даниїл Юрійович
106350 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0256287 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

137,000

8 14341354 1345201 Лаговська Діана Зигмундівна
077706 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128597 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

136,700

9 14255231 1345201 Мороз Богдан Леонідович
081206 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114708 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

137,300

10 14487235 1345201 Мосієнко Микола Валерійович
182344 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101282 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

128,200

11 14483897 1345201 Орліковський Михайло Віталійович
154335 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130569 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

139,400

12 14301989 1345201 Слюта Віталій Вячеславович
106391 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179287 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

136,200

12



13 14288417 1345201 Цибульський Ілля Русланович
077711 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114895 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

149,400

14 14249539 1345201 Якобчук Артем Олександрович
077714 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068695 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

138,700

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1101/ст

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14362175 1343852 Артемчук Богдан Вікторович 069302 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040537 Право 153,400

2 14266571 1343852 Вернигорова Крістіна Максимівна 045652 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012501 Право 127,900

3 14434899 1343852 Гайдемська Анастасія В`ячеславівна 069313 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013868 Право 130,500

4 14407554 1343852 Гряділь Тетяна Святославівна 069309 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052842 Право 143,100

5 14457248 1343852 Добровольська Вікторія Вікторівна 069297 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014001 Право 131,500

6 14298417 1343852 Журахівський Назарій Анатолійович 069293 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053366 Право 133,700

14



7 14254111 1343852 Кучер Анна Юріївна 069311 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014185 Право 135,800

8 14306165 1343852 Малинівський Владислав Олександрович 069288 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185370 Право 125,600

9 14253850 1343852 Маринін Андрій Володимирови
ч

069319 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053200 Право 129,200

10 14325995 1343852 Мурашевський Євгеній Вікторович 069298 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012298 Право 143,000

11 14428094 1343852 Олексійчук Михайло Вікторович 091800 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0219598 Право 126,900

12 14311790 1343852 Писаренко Катерина Леонідівна 086235 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086402 Право 122,900

13 14339015 1343852 Решетняк Денис Валерійович 069316 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074503 Право 126,400

14 14301057 1343852 Супруньчук Дмитро Миколайович 069300 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019852 Право 143,900

15 14346043 1343852 Шваб Юрій Сергійович 145268 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125848 Право 135,700

16 14332816 1343852 Шматко Антон Юрійович 022036 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0158654 Право 156,400

17 14354792 1343852 Щадей Дмитро Олександрович 069296 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010491 Право 147,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1101/ст

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14260203 1331267 Вержанський Владислав Ігорович 012513 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121414 Екологія 110,800

2 14262769 1331267 Горобець Богдан Сергійович 012502 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093794 Екологія 125,200

3 14446523 1331267 Грищенко Денис Романович 012501 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093842 Екологія 113,800

4 14285007 1331267 Грищук Ілля Анатолійович 031636 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0155180 Екологія 100,000

5 14259118 1331267 Жаров Денис Михайлович 012505 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093880 Екологія 104,000

6 14276811 1331267 Макарук Владислав Дмитрович 159230 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043205 Екологія 116,200

16



7 14431448 1331267 Міщук Микола Вікторович 034673 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0223598 Екологія 108,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1101/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14276138 1412915 Гаврилюк Сергій Вікторович 011873 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040168 Комп'ютерні 
науки

132,800

2 14247879 1412915 Гоголюк Олександр Олексійович 145428 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0205492 Комп'ютерні 
науки

126,700

3 14319462 1412915 Грицкевич Данило Олегович 067295 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171031 Комп'ютерні 
науки

124,600

4 14348324 1412915 Ємець Данієль Вадимович 067287 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034613 Комп'ютерні 
науки

146,500

5 14341490 1412915 Котляр Вадим Петрович 067293 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151344 Комп'ютерні 
науки

151,600

6 14292359 1412915 Мельник Анна Олексіївна 015868 B24 22.06.2024 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

133,200

18



7 14381805 1412915 Миненко Ірина Олегівна 067306 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175211 Комп'ютерні 
науки

131,200

8 14287375 1412915 Новік Владислав Сергійович 012110 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024275 Комп'ютерні 
науки

144,100

9 14368717 1412915 Остапенко Микола Олександрович 240401 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015490 Комп'ютерні 
науки

155,800

10 14348320 1412915 Островський Владислав Вікторович 067291 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034505 Комп'ютерні 
науки

146,200

11 14355285 1412915 Пожарко Антон Русланович 067393 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003869 Комп'ютерні 
науки

141,200

12 14341400 1412915 Покоюк Артем Олександрович 012115 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010032 Комп'ютерні 
науки

125,400

13 14362441 1412915 Саламаха Роман Вікторович 067310 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005675 Комп'ютерні 
науки

129,400

14 14358112 1412915 Сергійчук Максим Олександрович 012108 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046861 Комп'ютерні 
науки

140,800

15 14294641 1412915 Сліпчук Ярослав Володимирови
ч

012112 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040368 Комп'ютерні 
науки

119,400

16 14300232 1412915 Третяк Владислав Сергійович 012106 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048974 Комп'ютерні 
науки

128,400

17 14360528 1412915 Фельдман Віталій Павлович 145419 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0215663 Комп'ютерні 
науки

126,500

18 14247531 1412915 Чернюк Владислав Валерійович 067298 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220559 Комп'ютерні 
науки

129,000

19 14345883 1412915 Чернюк Максим Юрійович 067288 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114499 Комп'ютерні 
науки

126,100

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1101/ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14515843 1301850 Шелег Ян Павлович 178935 B24 16.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180603 Кібербезпека 139,800

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1101/ст

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14388442 1339945 Білеуш Олександр Ігорович

131301 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068381 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

116,200

2 14477699 1339945 Волошин Вадим Олександрович

012188 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082536 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

106,000

21



3 14270676 1339945 Кадошніков Ярослав Вадимович

075051 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037584 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

117,400

4 14408938 1339945 Любченко Сергій Олегович

012197 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178999 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

118,400

5 14452195 1339945 Наконечний Кирило Вікторович

012191 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037918 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

119,000

6 14384399 1339945 Охмак Назар Олександрович

012189 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132336 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

107,200

7 14413814 1339945 Підгурський Олександр Миколайович

012187 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153544 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

109,200

8 14281662 1339945 Семененко Назар Олегович

123115 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026776 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

119,400

22



9 14341030 1339945 Ступак Артем Андрійович

012196 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122891 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

104,000

10 14246851 1339945 Чуйко Вадим Русланович

061856 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152796 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

117,400

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1101/ст

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14265088 1330963 Бацман Юрій Петрович 060597 B18 26.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0210021 Агрономія 122,800

2 14439944 1330963 Бондар Олександр Володимирови
ч

077770 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045884 Агрономія 130,200

3 14486588 1330963 Броновицький Владислав Романович 077745 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102196 Агрономія 125,400

4 14382687 1330963 Генсіровський Дмитро Павлович 187118 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000385 Агрономія 115,800

5 14314391 1330963 Гуменюк Олег Вадимович 077739 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049897 Агрономія 117,000

6 14243942 1330963 Дворецький Дмитро Петрович 43297896 TM 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0218648 Агрономія 110,200

24



7 14307075 1330963 Заріцький Максим Олександрович 077747 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049371 Агрономія 135,800

8 14286694 1330963 Згортюк Богдан Михайлович 43898412 KB 09.11.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139901 Агрономія 106,400

9 14413384 1330963 Корнійчук Артем Сергійович 113391 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006422 Агрономія 108,000

10 14285872 1330963 Корнійчук Максим Дмитрович 077743 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052112 Агрономія 117,400

11 14470944 1330963 Корнійчук Олександр Володимирови
ч

43938737 TM 20.12.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101516 Агрономія 140,000

12 14330824 1330963 Красіков Максим Олександрович 081412 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087142 Агрономія 116,200

13 14376662 1330963 Куликівський Владислав Богданович 077723 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046004 Агрономія 115,400

14 14285145 1330963 Мартинюк Назар Миколайович 077727 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045461 Агрономія 110,000

15 14424369 1330963 Маценко Юрій Сергійович 060695 B18 26.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0260097 Агрономія 112,000

16 14404445 1330963 Придворов Юрій Павлович 082868 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0267881 Агрономія 107,200

17 14270665 1330963 Прокоф`єва Валерія Віталіївна 077756 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050375 Агрономія 130,200

18 14311155 1330963 Пчолкін Костянтин Ігорович 150979 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172688 Агрономія 120,000

19 14358279 1330963 Радкевич Дмитро Петрович 077734 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159451 Агрономія 108,800

20 14334865 1330963 Рафальський Вадим Вікторович 187155 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0222236 Агрономія 110,400

21 14335662 1330963 Рафальський Володимир Вікторович 187156 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0221752 Агрономія 116,800

22 14400460 1330963 Руденко Максим Сергійович 199614 B21 06.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0261329 Агрономія 124,600

23 14487573 1330963 Самароков Олександр Миколайович 077769 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117314 Агрономія 103,200

24 14337054 1330963 Сколуб Андрій Миколайович 077719 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074242 Агрономія 135,400

25



25 14330986 1330963 Скороход Вікторія Олександрівна 077751 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050113 Агрономія 130,000

26 14387729 1330963 Терентюк Станіслав Андрійович 077720 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008428 Агрономія 130,400

27 14241919 1330963 Флячинський Максим Русланович 077729 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005301 Агрономія 105,600

28 14380221 1330963 Черниш Михайло Юрійович 077759 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049737 Агрономія 112,800

29 14285467 1330963 Шершунов Валентин Юрійович 39847085 TM 24.12.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034668 Агрономія 109,200

30 14351896 1330963 Шпортун Владислав Олександрович 077746 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049617 Агрономія 116,600

31 14361094 1330963 Щербатюк Богдан Русланович 104346 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0158989 Агрономія 117,400

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1101/ст

202 Захист і карантин рослин Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14369610 1336291 Антонюк Михайло Богданович
153545 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252265 Захист і 
карантин 
рослин

133,400

2 14384823 1336291 Вербовський Артем Юрійович
45325298 TM 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060650 Захист і 
карантин 
рослин

121,400

3 14307439 1336291 Гоцуляк Максим Арсенович
189239 B22 15.07.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142063 Захист і 
карантин 
рослин

169,400

4 14348100 1336291 Каменчук Максим Олександрович
124650 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138445 Захист і 
карантин 
рослин

134,800

27



5 14247347 1336291 Морозюк Всеволод Анатолійович
127025 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162456 Захист і 
карантин 
рослин

157,000

6 14400317 1336291 Нетьосов Володимир Юрійович
140893 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129160 Захист і 
карантин 
рослин

131,200

7 14321779 1336291 П`ятницький Геннадій Геннадійович
45777590 KB 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041002 Захист і 
карантин 
рослин

110,200

8 14331969 1336291 Радзевелюк Олександр Анатолійович
016923 B18 27.04.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0191254 Захист і 
карантин 
рослин

136,800

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1101/ст

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14406405 1346734 Михайленко Вадим Валентинович 012332 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057744 Садівництво та 
виноградарство

108,400

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1101/ст

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14410961 1330862 Атаманчук Денис Олександрович

019398 B17 27.03.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0183168 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

118,600

2 14372005 1330862 Дворницький Тарас Русланович

077806 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037875 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

110,200

30



3 14270441 1330862 Іваник Олександр Євгенович

077775 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129477 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

110,800

4 14330830 1330862 Крученюк Олександр Володимирови
ч

077820 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036792 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

116,200

5 14277846 1330862 Кудряшов Давид Васильович

074968 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095758 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

107,200

6 14278718 1330862 Курнаков Ілля Ігорович

001192 B19 15.01.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0221294 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

131,800

7 14289374 1330862 Лазаренко Іван Павлович

229228 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193100 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

107,600

8 14380276 1330862 Мошківський Богдан Анатолійович

077814 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037204 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

117,600

9 14328429 1330862 Наконечний Андрій Леонідович

095559 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178867 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

116,000

10 14379807 1330862 Перов Олександр Олегович

114394 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130995 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

155,200

31



11 14384678 1330862 Примаченко Богдан Юрійович

077794 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038913 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

109,800

12 14382170 1330862 Середа Олександр Васильович

077808 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032215 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

105,600

13 14369188 1330862 Суходольський Андрій Анатолійович

077799 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098759 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

102,400

14 14372051 1330862 Ткачук Петро Анатолійович

077807 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037624 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

110,200

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1101/ст

205 Лісове господарство Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14433314 1415058 Авраменко Вадим Сергійович 033421 B17 23.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0269750 Мисливське 
господарство

119,800

2 14393945 1415058 Вишняк Олександр Миколайович 205518 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150569 Мисливське 
господарство

138,400

3 14374126 1415058 Генсіровський Артем Іванович 140582 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0156269 Мисливське 
господарство

124,400

4 14429557 1415058 Гладкий Олег Леонідович 162981 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0237777 Мисливське 
господарство

123,400

5 14481956 1415058 Гулак Ігор Юрійович 045199 B17 23.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0120266 Мисливське 
господарство

128,000

6 14242831 1415058 Дідус Максим Вікторович 083031 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013059 Мисливське 
господарство

157,800

33



7 14400722 1415058 Євхимець Валерій Володимирови
ч

206355 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0215736 Мисливське 
господарство

115,800

8 14278755 1415058 Жевако Андрій Сергійович 112102 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058320 Мисливське 
господарство

116,600

9 14415584 1415058 Колєнчак Владислав Володимирови
ч

229854 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177622 Мисливське 
господарство

124,800

10 14272133 1415058 Комінарець Олексій Геннадійович 091447 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107979 Мисливське 
господарство

116,200

11 14324606 1415058 Кондратенко Віктор Вікторович 39813108 KB 01.11.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0229586 Мисливське 
господарство

136,600

12 14422154 1415058 Мельник Михайло Васильович 138890 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003230 Мисливське 
господарство

111,600

13 14242980 1415058 Піка Артьом Олександрович 083038 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025243 Мисливське 
господарство

119,400

14 14370486 1415058 Сакерин Олександр Євгенійович 101797 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180877 Мисливське 
господарство

117,000

15 14242584 1415058 Станчик Дмитро Станіславович 082560 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Мисливське 
господарство

131,600

16 14271772 1415058 Хилевич Роман Анатолійович 083042 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013802 Мисливське 
господарство

165,400

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1101/ст

205 Лісове господарство Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14353600 1348038 Барановський Віталій Олександрович 077852 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0216269 Лісове 
господарство

104,000

2 14301347 1348038 Вознюк Андрій Євгенович 077864 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0042921 Лісове 
господарство

103,200

3 14425247 1348038 Галанзовський Олексій Васильович 012495 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093692 Лісове 
господарство

111,800

4 14282682 1348038 Гаркавий Сергій Михайлович 017695 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084365 Лісове 
господарство

116,200

5 14284589 1348038 Герасимчук Михайло Михайлович 151420 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013979 Лісове 
господарство

111,800

6 14261977 1348038 Гергало Олександр Юрійович 45893150 KB 20.12.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075950 Лісове 
господарство

123,000

35



7 14251655 1348038 Гопанчук Валентин Володимирови
ч

149099 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021730 Лісове 
господарство

118,600

8 14321141 1348038 Гумінський Владислав Сергійович 138868 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040693 Лісове 
господарство

116,200

9 14318780 1348038 Деняк Дмитро Олегович 015728 B21 28.05.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040736 Лісове 
господарство

111,800

10 14427898 1348038 Дунський Сергій Вікторович 079245 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0042980 Лісове 
господарство

106,400

11 14457245 1348038 Ейсмонт Діана Валентинівна 077859 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043527 Лісове 
господарство

112,600

12 14273563 1348038 Єрмоленко Владислав Юрійович 14540547 KB 25.06.2001 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039231 Лісове 
господарство

105,600

13 14429460 1348038 Казмірчук Олександр Миколайович 004225 B16 06.02.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0184633 Лісове 
господарство

125,000

14 14278382 1348038 Карчевський Артем Русланович 017860 B24 22.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152273 Лісове 
господарство

115,000

15 14270611 1348038 Ковальчук Сергій Валентинович 077855 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043611 Лісове 
господарство

112,200

16 14309254 1348038 Козачок Костянтин Миколайович 077857 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043695 Лісове 
господарство

113,400

17 14472110 1348038 Кондратьєв Роман Петрович 012498 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108137 Лісове 
господарство

116,000

18 14394040 1348038 Конюхов Євгеній Сергійович 104304 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032345 Лісове 
господарство

117,200

19 14274805 1348038 Корнійчук Максим Володимирови
ч

077865 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043753 Лісове 
господарство

106,000

20 14510454 1348038 Корчевський Андрій Олегович 012504 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097017 Лісове 
господарство

118,400

21 14290970 1348038 Кратюк Олег Олександрович 066499 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

130,400

22 14262585 1348038 Латюк Олександр Михайлович 087889 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079779 Лісове 
господарство

101,600

23 14283619 1348038 Логінов Максим Вікторович 30664207 TM 27.12.2006 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130231 Лісове 
господарство

117,000

24 14387295 1348038 Лозко Владислав Віталійович 017865 B24 22.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0268815 Лісове 
господарство

115,000

36



25 14288111 1348038 Лось Вадим Олексійович 41888247 TM 22.12.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084239 Лісове 
господарство

108,800

26 14287456 1348038 Лось Денис Вадимович 020012 B18 18.05.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076477 Лісове 
господарство

102,400

27 14379766 1348038 Максимов Тарас Володимирови
ч

190844 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085389 Лісове 
господарство

117,400

28 14279882 1348038 Марчук Сергій Петрович 077854 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043970 Лісове 
господарство

132,000

29 14249871 1348038 Мельник Валентин Олексійович 077847 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

130,400

30 14402395 1348038 Мукомел Павло Олександрович 112030 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102935 Лісове 
господарство

109,200

31 14303380 1348038 Мушинський Роман Олегович 129720 B24 27.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081126 Лісове 
господарство

116,000

32 14486942 1348038 Напольський Владислав Дмитрович 077741 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061635 Лісове 
господарство

116,800

33 14467934 1348038 Опанасенко Михайло Анатолійович 091158 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044508 Лісове 
господарство

129,600

34 14410533 1348038 Остапчук Володимир Антонович 077840 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001215 Лісове 
господарство

117,800

35 14273410 1348038 Пивовар Юрій Миколайович 077862 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044355 Лісове 
господарство

140,800

36 14276437 1348038 Прибила Андрій Володимирови
ч

43912239 KB 16.12.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076279 Лісове 
господарство

119,200

37 14491028 1348038 Рашко Іван Юрійович 079246 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044429 Лісове 
господарство

125,000

38 14248860 1348038 Собецький Олександр Володимирови
ч

25869273 TM 17.12.2004 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073920 Лісове 
господарство

115,000

39 14359863 1348038 Сорока Сергій Миколайович 37838387 KB 20.05.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040793 Лісове 
господарство

116,800

40 14242606 1348038 Терезюк Костянтин Миколайович 156722 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098697 Лісове 
господарство

131,800

41 14414499 1348038 Тимошенко Богдан Олександрович 9984 17.09.2018 Диплом 
бакалавра

2024р. - 0255331 Лісове 
господарство

118,600

42 14246038 1348038 Турко Микола Васильович 123089 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182930 Лісове 
господарство

188,600

37



43 14421865 1348038 Філончук Андрій Олегович 005549 B20 29.02.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101050 Лісове 
господарство

111,400

44 14409148 1348038 Хоронжевськи
й Денис Олегович 077866 B24 30.06.2024 

Диплом бакалавра
2024р. - 0042829 Лісове 

господарство
108,200

45 14339993 1348038 Шишка Андрій Сергійович 077828 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033111 Лісове 
господарство

143,000

46 14277329 1348038 Штиль Максим Миколайович 067304 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220934 Лісове 
господарство

111,800

47 14421533 1348038 Янок Ілля Ігорович 114671 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100898 Лісове 
господарство

117,000

48 14276372 1348038 Ярош Мирослав Русланович 088512 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0042810 Лісове 
господарство

120,600

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1101/ст

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14400762 1330524 Байбула Артур Федорович 012453 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0232771 Агроінженерія 121,000

2 14366827 1330524 Бендюг Дмитро Михайлович 069370 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052399 Агроінженерія 115,000

3 14291883 1330524 Білоусов Олександр Володимирови
ч

057408 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035692 Агроінженерія 111,800

4 14352567 1330524 Білоцький Олександр Васильович 069379 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009371 Агроінженерія 121,600

5 14384479 1330524 Близнюк Денис Віталійович 148185 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043554 Агроінженерія 119,000

6 14359496 1330524 Бочковський Владислав Вікторович 078100 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083578 Агроінженерія 110,400

39



7 14386629 1330524 Буката Дмитро Олександрович 069395 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086056 Агроінженерія 115,000

8 14410802 1330524 Васильєв Артем Романович 069381 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0156265 Агроінженерія 118,200

9 14364197 1330524 Вознюк Олександр Миколайович 069391 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0154021 Агроінженерія 119,800

10 14264945 1330524 Дармограй Максим Михайлович 069369 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009572 Агроінженерія 107,200

11 14279920 1330524 Єсипенко Павло Богданович 075079 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069031 Агроінженерія 115,000

12 14382726 1330524 Зіневич Валентин Геннадійович 060521 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008620 Агроінженерія 117,200

13 14409152 1330524 Змієвець Андрій Михайлович 069403 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016944 Агроінженерія 114,600

14 14381124 1330524 Карпенко Олександр Анатолійович 38402770 KB 11.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185443 Агроінженерія 116,800

15 14361023 1330524 Кінерт Віталій Валерійович 048664 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0249032 Агроінженерія 112,200

16 14337234 1330524 Ковальчук Максим Володимирови
ч

069398 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0225886 Агроінженерія 113,800

17 14267759 1330524 Комісарчук Олександр Вікторович 075059 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068891 Агроінженерія 118,600

18 14454591 1330524 Корнійчук Юрій Михайлович 140730 B16 22.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0245959 Агроінженерія 104,000

19 14280378 1330524 Кошман Михайло Сергійович 069409 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016863 Агроінженерія 112,200

20 14330957 1330524 Куцеруба В`ячеслав Ярославович 069404 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129225 Агроінженерія 118,800

21 14286253 1330524 Лісовець Павло Сергійович 069396 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024528 Агроінженерія 119,400

22 14341976 1330524 Метельський Максим Ігорович 123273 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002123 Агроінженерія 115,400

23 14303298 1330524 Парфенюк Богдан Миколайович 069383 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010227 Агроінженерія 130,400

24 14380281 1330524 Парфенюк Євген Валерійович 102041 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005104 Агроінженерія 115,400

40



25 14353147 1330524 Пархомчук Микола Петрович 069377 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026422 Агроінженерія 109,800

26 14250384 1330524 Пилипович Микола Михайлович 069382 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008062 Агроінженерія 110,200

27 14287543 1330524 Прокопенко Андрій Олексійович 069402 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010508 Агроінженерія 114,600

28 14400304 1330524 Размахнін Дмитрій Володимирови
ч

153708 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096975 Агроінженерія 116,600

29 14353098 1330524 Сілецький Дмитро Вікторович 069373 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026041 Агроінженерія 107,200

30 14412382 1330524 Тимощук Михайло Петрович 060516 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124838 Агроінженерія 122,200

31 14338580 1330524 Халімовський Святослав Анатолійович 114227 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095985 Агроінженерія 113,800

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1101/ст

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14505027 1338780 Грищенко Дмитро Юрійович
204070 B21 15.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0183744 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

113,800

2 14292985 1338780 Грушевська Поліна Юріївна
066776 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0231571 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

115,800

3 14302820 1338780 Губецький Олександр Андрійович
084215 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062203 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

140,700

42



4 14494986 1338780 Гузь Віталій Вадимович
066774 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061836 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

118,900

5 14357526 1338780 Гуменюк Олександр Анатолійович
029458 B15 24.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083320 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

125,500

6 14298128 1338780 Діденчук Владислава Олегівна
081545 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111740 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

131,000

7 14399099 1338780 Дубок Сніжана Ігорівна
069247 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049366 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

134,300

8 14461356 1338780 Зайченко Ігор Сергійович
072074 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0255057 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

140,400

9 14315626 1338780 Колесник Олег Вікторович
069380 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005635 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

118,400

10 14328452 1338780 Краснолюдськ
ий Олександр Миколайович

096300 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005637 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

150,500

11 14533182 1338780 Кучинський Микола Русланович
127204 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199375 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

138,100

12 14270837 1338780 Левченко Дмитрій Юрійович
067292 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034355 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

126,200

43



13 14267985 1338780 Милик Андрій Васильович
14288204 KB 31.01.2001 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0072943 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

150,400

14 14450595 1338780 Опанасюк Юрій Олегович
051700 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0257956 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

118,200

15 14285969 1338780 Павлушин Сергій Олегович
175589 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078272 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

126,600

16 14308616 1338780 Сень Юлія Володимирівна
083034 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118196 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

145,000

17 14392233 1338780 Ставецька Вікторія Богданівна
066773 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062581 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

118,200

18 14412500 1338780 Ткачук Денис Володимирови
ч

082511 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0209175 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

135,900

19 14330528 1338780 Фіщук Ярослава Миколаївна
066777 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062653 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

123,300

20 14399691 1338780 Шашко Іван Володимирови
ч

066771 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002352 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

111,600

21 14400276 1338780 Шегеда Олексій Віталійович
269699 B20 21.09.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0246111 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

127,800

44



22 14259659 1338780 Щеглова Тетяна Дмитрівна
062494 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003737 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

124,800

45


